

Dotyczy: Przetarg nieograniczony poniżej 206.000 Euro na dostawę aparatury medycznej w postaci ultrasonografu ogólnodiagnostycznego i aparatu do znieczulania

Znak sprawy: ZOZ/05-ZP/09

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT**

I. Pytania dotyczące Pakietu 1 – Aparat USG

1. Czy Zamawiający zgodzi się na:

- a) wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze?
- b) na wydłużenie terminu usunięcia awarii do 5 dni roboczych a w przypadku sprowadzenia części zamiennych do 7 dni roboczych?
- c) na wstawienie sprzętu zastępczego po 7 dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nadaje nową treść pkt. 3 i 4 Załącznika nr 3 do projektu umowy (Warunki gwarancji, s. 28 SIWZ), jak następuje:

Pkt. 3 Dostawca zobowiązuje się do usunięcia awarii w ciągu 5 dni roboczych a w przypadku sprowadzenia części zamiennych do 7 dni roboczych, po zgłoszeniu, w sposób określony w pkt. 2.

Pkt 4 Jeżeli czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych a w przypadku sprowadzenia części zamiennych 7 dni roboczych, Dostawca zobowiązuje się dostarczyć i zainstalować w miejsce wadliwego urządzenia – sprawne urządzenie zastępcze, o tych samych parametrach technicznych, odpowiednio, po upływie 5 lub 7 dni.

2. Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie dostawy do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu gwarancji w załączniku nr 3 do umowy pkt 7 na: „okres gwarancji w przypadku wymiany podzespołu lub części aparatu na nowy biegnie do końca gwarancji pierwotnej całego systemu, a w przypadku kiedy okres gwarancji pierwotnej byłby krótszy niż 3 miesiące wtedy wykonawca udzieli dodatkowej

gwarancji tak aby gwarancja wynosiła min. 6 miesięcy na nowy zainstalowany element /podzespół”? Warunki gwarancji udzielonej przez Dostawcę muszą być zgodne z warunkami gwarancji udzielonej przez producenta urządzenia. Zobowiązania gwarancyjne Dostawcy nie mogą wykraczać poza zobowiązania producenta, dlatego prosimy o dokonania w/w zmiany

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ.

4. Zamawiający wymaga w przypadku wystąpienia 3 awarii tej samej istotnej części wymiany urządzenia na nowy wolny od wad. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „w przypadku konieczności wykonania trzeciej naprawy tego samego, istotnego podzespołu (uniemożliwiającego wykonanie badań) Dostawca wymieni uszkodzony podzespół na nowy, wolny od wad”. Warunki gwarancji udzielonej przez Dostawcę muszą być zgodne z warunkami gwarancji udzielonej przez producenta urządzenia. Zobowiązania gwarancyjne Dostawcy nie mogą wykraczać poza zobowiązania producenta, dlatego prosimy o dokonania w/w zmiany.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści aparat USG wyprodukowany w 2009 roku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aparatu „niestarszego niż z 2008r.”.

6. Czy Zamawiający dopuści aparat USG najnowszej generacji posiadający 2200 kanałów procesowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści aparat USG najnowszej generacji umożliwiający regulację czterech ognisk?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

8. Czy Zamawiający dopuści aparat USG najnowszej generacji o przekątnej ekranu 15”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

9. Czy Zamawiający dopuści aparat USG najnowszej generacji posiadający pamięć 2700 klatek CINE LOOP?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

10. Czy zamawiający dopuści aparat USG zapisujący dane w formacie JPEG, AVI, DICOM oraz TIFF? Inne formaty zapisu nie są wykorzystywane w praktyce szpitalnej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

11. Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres PRF dla PW wynoszący 100 do 19500 Hz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

12. Czy Zamawiający dopuści aparat USG bez możliwości auto optymalizacji obrazu PW przy pomocy jednego przycisku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

13. Czy Zamawiający dopuści aparat USG o wadze poniżej 100 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

14. Czy Zamawiający dopuści, aby najnowszej generacji głowica liniowa oferowana wraz z aparatem USG posiadała 128 kryształów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

15. Czy Zamawiający dopuści, aby najnowszej generacji głowica convex oferowana wraz z aparatem USG pracowała w zakresie częstotliwości 2-5 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

16. Czy Zamawiający dopuści kąt skanu głowicy convex wynoszący 66 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

17. Czy Zamawiający dopuści w rozbudowie głowicę wolumetryczną convexową pracującą w poszerzonym zakresie 2,0-7,0 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

18. Czy Zamawiający dopuści w rozbudowie głowicę endowaginalną wolumetryczną pracującą w częstotliwości 4,0-9,0 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

19. Czy Zamawiający dopuści aparat USG bez możliwości rozbudowy o głowicę endoskopową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

20. Czy Zamawiający dopuści w rozbudowie głowicę śródoperacyjną pracującą w zakresie 5,0-13,0 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21. Czy Zamawiający dopuści aparat USG najwyższej klasy nie posiadający możliwości rozbudowy o głowicę urologiczną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

22. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – pkt. A.7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG o częstotliwości odświeżania obrazu tzw. frame rate 785 Hz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

23. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – pkt. A.16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG posiadający pamięć CINE o pojemności 1000 klatek?

Taka Wartość pozwala „cofnąć badanie” o ok 50 sek.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

24. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – pkt. A.19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG z możliwością eksportowania danych w formatach BMP, JPG, DICOM, AVI?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

25. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – pkt. A.3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG o wadze 100 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

26. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – pkt. B.1.a) oraz B.1.c)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG z głowicą liniową o częstotliwości 3.0-12.0 MHz zbudowaną ze 128 elementów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

27. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – pkt. C.1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG, który na dzień składania ofert nie posiada możliwości rozbudowy o dodatkowy tryb nie dopplerowskiej metody oceny przepływów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

28. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – C.7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG z możliwością podłączenia głowicy enowaginalnej wolumetrycznej pracującej w zakresie częstotliwości 3.0 – 9.0 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

29. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – C.8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG, który na dzień składania ofert nie posiada możliwości rozbudowy o głowicę endoskopową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

30. dot. Załącznik nr 3 – Pakiet 1 – C.9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat USG z możliwością rozbudowy o głowicę śródoperacyjną o częstotliwości pracy 7.0 – 15.0 MHz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

II. Pytania dotyczące Pakietu 2 – Aparat do znieczulania

1. Monitor transportowy Punkt 11.

Czy Zamawiający zaakceptuje nieinwazyjny pomiar ciśnienia krwi w przedziale 10-270 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

2. Czy Zamawiający wprowadzi wymóg dotyczący możliwości stosowania jednorazowych pochłaniaczy dwutlenka węgla.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 4 do SIWZ (Parametry Techniczne – Aparat do znieczulania) – poprzez dopisanie pkt. 13A, wprowadzając dodatkowy wymóg graniczny o treści:

13A	Możliwość stosowania jednorazowych pochłaniaczy dwutlenku węgla	TAK		
-----	---	-----	--	--

Jednocześnie Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki pisarskiej w pkt. 13 gdzie wpisano wyrażenie „wielofazowy” zamiast „wielorazowy”.

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 6 marca 2009r. na godz. 12:00. Odpowiednio do tego nowym terminem otwarcia ofert jest 6 marca 2009r. godz. 12:30.

Z poważaniem:
Beata Czempiel
DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Strzelcach Opolskich